כמו כן עוסקת הצעת החוק בהסדרת שוק הניכיון, ומציעה להטיל הגבלות שונות על סולקים, ביניהן איסור להפלות בין חברות ניכיון, איסור לסרב להתקשר עם חברת ניכיון ואיסור קשירה בין שרותי הסליקה ושירותים נוספים. הצעת חוק נוספת העוסקת בשוק הניכיון היא הצעת חוק כרטיסי חיוב (תיקון – ניכיון כרטיסי חיוב), התשע"א- 2010 ובמסגרתה מבוקש לתקן את חוק כרטיסי חיוב, כך שסולק לא יסרב להתקשר עם תאגיד ניכיון בהסכם ניכיון מטעמים בלתי סבירים, וכן לאסור על סולק להפלות בין חברות ניכיון, ולאסור על סולק לקשור בין מתן שירותי סליקה לבין מתן שירותים נוספים. הצעת החוק נידונה במרס 2010 בועדת שרים לחקיקה.

פעילות חברות מוחזקות עיקריות

דיינרס (מימון) בע"מ (להלן: "דיינרס מימון")

דיינרס מימון הנה חברה בת בבעלות מלאה של דיינרס. החברה עוסקת במימון האשראי של חלק מכרטיסי דיינרס. בשל אופיה זה של דיינרס מימון, היא קיבלה אישור של שלטונות מע"מ כ"מוסד כספי" לצורכי חוק מס ערך מוסף (תשל"ו-1975).

סך כל הנכסים ליום 31 במרס 2011 הסתכם ב-280 מיליון ש"ח, לעומת סך של 295 מיליון ש"ח ליום 31 במרס 2010, ירידה בשיעור של 5.1%.

סך כל ההון הסתכם ביום 31 במרס 2011 ב-33 מיליון ש"ח, לעומת סך של 15 מיליון ש"ח ליום 31 במרס 2010.

סך כל ההכנסות הסתכמו בשלושת החודשים הראשונים של שנת 2011 בסך 9 מיליון ש"ח, בדומה לתקופה המקבילה אשתקד.

תקני חשבונאות חדשים והוראות חדשות של המפקח על הבנקים בתקופה שלפני יישומם

1. בחודש דצמבר 2006 פרסם המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות 23, הטיפול החשבונאי בעסקאות בין ישות לבין בעל שליטה בה. התקן מחליף את תקנות ניירות ערך (הצגת פעולות בין תאגיד לבין בעל שליטה בו בדוחות הכספיים), התשנ"ו-1996, כפי שאומצו בהוראות הדיווח לציבור של המפקח על הבנקים. התקן קובע כי נכסים והתחייבויות שלגביהם בוצעה עסקה בין הישות לבין בעל השליטה בה ימדדו במועד העסקה לפי שווי הוגן וההפרש בין השווי הוגן לבין התמורה שנזקפה בעסקה ייזקף להון העצמי. הפרש בחובה מהווה במהותו דיבידנד ולכן מקטין את יתרת העודפים.

למועד פרסום הדוחות טרם פורסמה הוראה סופית של המפקח על הבנקים בנוגע לאימוץ כללים ספציפיים בנושא ובנוגע לאופן יישומם לראשונה.

2. בחודש יולי 2006 פרסם המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות מספר 29, אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים. התקן קובע כי ישויות הכפופות לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ומחויבות לדווח על פי תקנותיו של חוק זה, יערכו את דוחותיהן הכספיים לפי תקני IFRS לתקופות המתחילות החל מיום 1 בינואר 2008. האמור לא חל על תאגידים בנקאיים שדוחותיהם הכספיים ערוכים בהתאם להוראות המפקח על הבנקים והנחיותיו.